LG Liga Osterreich — Wertung —

StandNr: 1

Vogl, Jana #9769

StartNr: 1

11. Februar 2017 12:45
Fiigenberg / Fiigenberg

Ergebnis:
Serien:

Zahler:

390 (410.0)
98 97 96 99
30100 0 0 0 0 0 O O

Innenzehner: 27

weiteste: 433 (23), 361 (13), 361 (24)

beste Teiler 28.2 (34.) 28.8 (19.) 31.8 (10.)
Trefferlage 0.33 mm links, 0.03 mm hoch

Streuwert 1.41, horizontal: 1.47, vertikal: 1.34
Serie 1:
10.1 9.6 \ 10.0 ¥
m 10.4 * 10.6 * 9.9%
‘@ beste Teiler 31.8 (10.) 81.4(9.) 89.4 (7.
é Trefferlage 0.80 mm links, 0.10 mm tief
Streuwert 1.31, horizontal: 1.33, vertikal: 1.29
Serie 2:

ﬁ .

Y .
@ Y beste Teiler
N’ Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.5 *
10.7 *

beste Teiler

Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
10.5 *

‘@ 10.8 *
%’ beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

104 * 95X

10.3 * 99
28.8 (19.) 81.0(15.) 105.3 (14.)
0.71 mm links, 0.11 mm tief
1.34, horizontal: 1.20, vertikal: 1.46

10.2 * 92—
99X 10.5 *
75.8 (26.) 112.1 (28.) 122.6 (21.)
0.76 mm rechts, 0.02 mm hoch
1.74, horizontal: 1.85, vertikal: 1.63

104 * 10.7 *

10.2 * 9.8«
28.2 (34.) 46.4 (36.) 56.0 (33.)
0.60 mm links, 0.33 mm hoch
1.03, horizontal: 0.97, vertikal: 1.08

Unterschrift des Schiitzen

10.3 *
10.6 *

10.5 *
10.8 *

957
10.0 7

10.8 *
10.4 *

10.2 *
10.8 *

10.6 *
10.3 *

10.4 *
9.8 ¥

10.3 *
10.2 *




LG Liga Osterreich — Wertung —

StandNr: 2

Kostenzer, Thomas #9770

StartNr: 2

11. Februar 2017 12:47

Miinster / Miinster

Ergebnis:
Serien:
Zihler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

395

26

300 (33), 286 (9), 273 (7)
38.0 (5.) 38.3(19.) 50.7 (26.)

0.03 mm rechts, 0.16 mm hoch
1.28, horizontal: 1.29, vertikal: 1.26

Serie 1:
10.2 *
10.3 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
9.9
10.1 7
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
10.1 ¥
10.8 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
10.3 *
10.5 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

(411.9)
98 98 100 99
355 0 00 00 0 0 O

10.2 * 10.2 *
9.9~ 10.0—~
38.0(5.) 68.4(4.) 156.0 (6.)
0.13 mm links, 0.27 mm hoch
1.43, horizontal: 1.36, vertikal: 1.49

10.7 * 99+

104 * 10.5 *
38.3(19.) 59.8 (14.) 74.6 (12.)
0.23 mm links, 0.16 mm hoch
1.32, horizontal: 1.45, vertikal: 1.18

10.6 * 10.0—~

10.1 10.4 *
50.7 (26.) 88.9 (22.) 115.2(29.)
0.30 mm rechts, 0.11 mm tief
1.17, horizontal: 1.32, vertikal: 1.00

10.3 * 9.8 %

10.1—> 10.7 *
75.1 (38.) 124.9 (36.) 154.0 (31.)
0.20 mm rechts, 0.31 mm hoch
1.32, horizontal: 1.16, vertikal: 1.46

Unterschrift des Schiitzen

10.7 *
9.8 ¥

10.7 *
10.8 *

10.3 *
10.5 *

10.3 *
10.1 %

10.8 *
10.2 *

10.1~>
10.1 ¥

10.5 *
10.4 *

10.3 *
10.3 *



LG Liga Osterreich — Wertung —

StartNr: 3

11. Februar 2017 12:51
Fiigenberg / Fiigenberg

StandNr: 3

Patka, Hannes #9771

Ergebnis: 398 417.5)

Serien: 100 98 100 100

Zihler: 382 0 0 O OO O 0 O

Innenzehner: 33

weiteste: 375 (20), 291 (17), 249 (29)

beste Teiler 12.0 (37.) 17.8 (27.) 22.0(1.)
Trefferlage 0.01 mm links, 0.01 mm tief

Streuwert 1.09, horizontal: 1.23, vertikal: 0.94
Serie 1:
10.9 * 10.4 * 10.7 *
10.2 * 10.2 * 10.5 *

beste Teiler

beste Teiler

(>
&

22.0(1.) 23.4(9.) 64.4(3.)

Trefferlage 0.16 mm rechts, 0.32 mm hoch
Streuwert 1.06, horizontal: 1.00, vertikal: 1.12
Serie 2:

10.5 * 10.6 * 10.6 *

10.8 * 9.8 « 10.7 *

42.7 (16.) 75.2(18.) 76.4 (13.)

Trefferlage 0.01 mm links, 0.47 mm tief
Streuwert 1.31, horizontal: 1.66, vertikal: 0.82
Serie 3:
_ 10.7 * 10.7 * 10.6 *
10.4 * 10.9 * 10.1—~

beste Teiler

S
5

17.8 (27.) 57.2(21.) 67.2 (22.)

Trefferlage 0.17 mm links, 0.12 mm hoch
Streuwert 1.13, horizontal: 1.29, vertikal: 0.93
Serie 4:
10.6 * 10.5 * 10.3 *

,@\ 10.4 * 10.9 * 10.2 *

\k\a beste Teiler 12.0 (37.) 66.7 (39.) 89.4 (31.)

= Trefferlage 0.03 mm links, 0.05 mm tief
Streuwert 0.93, horizontal: 1.03, vertikal: 0.82

Unterschrift des Schiitzen

10.7 *
10.9 *

10.4 *
10.4 *

10.3 *
10.0 ¥

10.4 *
10.7 *

10.1 7
10.0 ¢

10.3 *
9.5™

10.0+
10.5 *

10.5 *
10.6 *



LG Liga Osterreich — Wertung — StartNr: 4

StandNr: 4 11. Februar 2017 12:48
Anrain, Julian #9772 Miinster / Miinster
Ergebnis: 388 (404.9)

Serien: 94 98 100 96

Zihler: 28112 0 0 O O O O O O

Innenzehner: 24

weiteste: 461 (3), 427 (34), 410 (9)

beste Teiler 32.6 (16.) 41.7 (17.) 45.6 (30.)
Trefferlage 0.40 mm links, 0.54 mm hoch

Streuwert 1.60, horizontal: 1.80, vertikal: 1.37
Serie 1:
a\ 10.2 * 10.0 % 9.1 10.4 * 9.6 X

)@ 10.2 % 9.6% 9.8 / 93X 9.6-7
>

beste Teiler 136.8 (4.) 183.0(1.) 188.1 (6.)
Trefferlage 0.74 mm links, 1.91 mm hoch

Streuwert 1.71, horizontal: 2.20, vertikal: 1.02
Serie 2:
9.7—> 10.2 * 10.1 « 10.2 * 10.7 *

,-@) 10.8 * 10.8 * 10.2 * 9.9 10.3 *
(&\y) beste Teiler 32.6 (16.) 41.7(17.) 60.5 (15.)

Trefferlage 0.55 mm rechts, 0.10 mm tief

Streuwert 1.33, horizontal: 1.70, vertikal: 0.81
Serie 3:
10.3 * 10.2 * 10.7 * 10.2 * 10.2 *
@ 10.5 * 10.3 * 10.1 ~ 10.5 * 10.8 *
g’d beste Teiler 45.6 (30.) 73.2(23.) 112.3 (26.)
Trefferlage 0.28 mm links, 0.15 mm hoch
Streuwert 1.12, horizontal: 1.42, vertikal: 0.70
Serie 4:
9.7 1% 10.6 * 10.0 % 9.2« 10.2 *
95¥ 10.5 * 9.8« 10.6 * 10.3 *
beste Teiler 90.7 (39.) 94.9 (32.) 103.9 (37.)
Trefferlage 1.17 mm links, 0.21 mm hoch

Streuwert 1.67, horizontal: 1.57, vertikal: 1.76

Unterschrift des Schiitzen



LG Liga Osterreich — Wertung —
StandNr: 5
Thum, Andreas #9773

StartNr: 5

11. Februar 2017 12:47
Fiigenberg / Fiigenberg

Ergebnis: 383 (400.5)

Serien: 97 96 97 93

Zihler: 25140 1 0 0 O O O O
Innenzehner: 19

weiteste: 779 (38), 485 (24), 408 (20)

beste Teiler 31.3 (34.) 63.7 (14.) 70.2 (8.)
Trefferlage 0.68 mm rechts, 0.56 mm hoch
Streuwert 1.87, horizontal: 2.29, vertikal: 1.31

Serie 1:
10.0~ 97> 10.0 -~

7 N
"@ 10.4 * 10.5 * 10.7 *
(G’J beste Teiler 70.2 (8.) 123.0 (7.) 144.0 (6.)

Trefferlage 0.88 mm rechts, 1.08 mm hoch

N Streuwert 1.56, horizontal: 1.85, vertikal: 1.20
L~ ]  Serie 2:
934 10.4 * 10.3 *
ﬁ‘m 9.7% 10.6 * 10.2 *
m“@ beste Teiler 63.7 (14.) 76.6 (17.) 128.0 (12.)
Trefferlage 0.52 mm rechts, 0.05 mm hoch
N Streuwert 1.90, horizontal: 2.32, vertikal: 1.36
L~ ]  Serie 3:
10.6 * 10.0 10.3 *
@@) 10.5 * 10.1~> 9.7~
ﬂ@a beste Teiler 93.1(21.) 110.4 (26.) 172.9 (23.)
Trefferlage 0.17 mm rechts, 0.79 mm hoch
N /| Streuwert 1.83, horizontal: 2.36, vertikal: 1.05
e ]  Serie 4:

9.7 9.9 10.6 *

~) 9.6 10.7 * 78~
(k%@ beste Teiler 31.3(34.) 70.2 (37.) 98.8 (33.)
N /]

Trefferlage 1.13 mm rechts, 0.32 mm hoch
Streuwert 2.25, horizontal: 2.80, vertikal: 1.51

Unterschrift des Schiitzen

10.3 *
937

10.7 *
9.7

9.0~
10.2 *

10.8 *
9.7t

10.2 *
94 7

10.0 ~
9.3™

9.7+
10.1 #

104 *
10.4 *




LG Liga Osterreich — Wertung — StartNr: 6

StandNr: 6 11. Februar 2017 12:46
Molg, Sophia #9774 Miinster / Miinster
Ergebnis: 375 (392.7)

Serien: 96 90 96 93

Zihler: 18193 0 0 0 0 O O O

Innenzehner: 15

weiteste: 748 (13), 628 (27), 510 (34)

beste Teiler

399 (22.) 57.7 (8.) 86.3(39.)
0.31 mm rechts, 0.42 mm hoch
2.27, horizontal: 2.15, vertikal: 2.39

Trefferlage
Streuwert
L~ N
N
©
AN
L~ N
(12)5)
nn=fy
«e>.
AN
L~ N
)
@0
N /
L~ N
o
&2
AN /

Serie 1:
10.2 *

94 1
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
10.6 *
9.1+
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
10.4 *
10.1 4

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
10.2 *
931
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

104 * 9.8~
10.3 * 10.7 *
57.7 (8.) 138.6 (10.) 138.8 (2.)
0.35 mm links, 0.43 mm hoch
1.74, horizontal: 1.74, vertikal: 1.75

9.7¥ 8.0~

994 9.6 \
93.5(11.) 275.4 (17.) 287.5(14.)
1.05 mm rechts, 0.83 mm tief
2.74, horizontal: 2.83, vertikal: 2.64

10.8 * 97~
8.4~ 10.5 *
39.9 (22.) 115.6 (28.) 131.7 (21.)
1.18 mm rechts, 0.89 mm hoch
1.90, horizontal: 2.07, vertikal: 1.72

10.1 % 9.2 X

9.1 X 96t
86.3(39.) 179.4 (35.) 187.4 (31.)
0.63 mm links, 1.20 mm hoch
2.34, horizontal: 1.33, vertikal: 3.03

Unterschrift des Schiitzen

9.8«
9.6 X

9.8~
9.5

92t
10.2 *

891X
10.6 *

10.1 ¥
10.4 *

9.6 1
9.6 ™

10.2 *
10.3 *

10.2 *
9.6 ¥




LG Liga Osterreich — Wertung — StartNr: 7

StandNr: 7 11. Februar 2017 12:46
Fankhauser, Thomas #9775 Fiigenberg / Fiigenberg
Ergebnis: 387 (407.3)

Serien: 97 97 98 95

Zihler: 277130 0 0 0 O O O O

Innenzehner: 24

weiteste: 374 (30), 366 (37), 356 (16)

beste Teiler 35.7 (39.) 40.4 (6.) 60.7 (38.)
Trefferlage 0.27 mm rechts, 0.75 mm hoch

Streuwert 1.42, horizontal: 1.70, vertikal: 1.06
Serie 1:

‘ 9.8~ 10.3 * 104 * 10.5 * 10.3 *
t\ N\ 10.8 * 10.4 * 10.7 * 99—~ 9.7—>
\_@ beste Teiler 40.4 (6.) 70.8 (8.) 1104 (4)

Trefferlage 1.37 mm rechts, 0.51 mm hoch
Streuwert 0.89, horizontal: 1.12, vertikal: 0.57
Serie 2:
a 10.3 * 10.2 * 10.4 * 9.8~ 99 %
m 95 ¢ 10.0 -~ 10.0~ 10.6 * 10.7 *
@) beste Teiler 61.0 (20.) 98.0 (19.) 141.6 (13.)
Trefferlage .o mm rechts, 0.94 mm hoc
0.58 hts, 0.94 hoch
Streuwert 1.39, horizontal: 1.59, vertikal: 1.17
Serie 3:
99 7 10.4 * 10.3 * 10.4 * 10.7 *
’ 10.0~ 10.3 * 10.2 * 104 * 9.5+
\»@ beste Teiler 64.1 (25.) 129.2 (29.) 132.1 (22.)
Trefferlage 0.79 mm links, 0.45 mm hoch
Streuwert 1.35, horizontal: 1.60, vertikal: 1.03
Serie 4:
m 99+~ 9.7 X 9.7t 10.3 * 9.6t
gf"@ 10.6 * 95 10.7 * 10.8 * 102
& beste Teiler 35.7 (39.) 60.7 (38.) 96.4 (36.)

Trefferlage 0.05 mm links, 1.11 mm hoch
Streuwert 1.61, horizontal: 1.85, vertikal: 1.34

Unterschrift des Schiitzen



LG Liga Osterreich — Wertung —

StandNr: 8

Moser, Manuel #9776

StartNr: 8

11. Februar 2017 12:49

Miinster / Miinster

Ergebnis:
Serien:
Zihler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

380

92 97 95
21 18 1

17

603 (3), 480 (1), 470 (33)
26.5(24.) 63.0 (13.) 71.4 (39.)

0.09 mm links, 0.46 mm hoch
2.07, horizontal: 2.32, vertikal: 1.79

Serie 1:

9.0 /
9.7+
beste Teiler
Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
9.5+
10.5 *
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

£

€
()

Serie 3:
99X
10.2 *
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
9.7~
10.4 *
beste Teiler
Trefferlage

Streuwert

(396.8)

0O 0 0 0 0 0 O

Unterschrift des Schiitzen

96

9.3+ 8.5
93—~ 10.4 *
139.6 (8.) 184.2(5.) 245.2(9.)
0.14 mm links, 1.56 mm hoch
2.53, horizontal: 3.12, vertikal: 1.75

10.5 * 10.7 *

104 * 10.2 *
63.0 (13.) 113.0(16.) 119.2(12.)
0.62 mm links, 0.79 mm hoch
1.65, horizontal: 2.02, vertikal: 1.16

93+ 10.2 *

9.8 % 10.1 <
26.5 (24.) 103.2 (25.) 186.1 (23.)
0.53 mm links, 0.45 mm tief
1.93, horizontal: 1.94, vertikal: 1.92

94— 9.1+
10.3 * 10.6 *
71.4 (39.) 83.3(38.) 99.7 (34.)
0.92 mm rechts, 0.02 mm tief
1.88, horizontal: 1.99, vertikal: 1.75

9.31%
10.0 ¢

9.5
10.1—~

10.8 *
9.2 ¥

10.6 *
10.7 *

10.2 *
9.8

10.3 *
94

10.5 *
9.8¥

10.0 7
9.6~



